

**Protokół z XXXIX sesji Rady Gminy  
w Przewozie  
w dniu 18 lipca 2014 r.**

**Pkt 1. Otwarcie obrad XXXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Przewóz.**

Przewodnicząca Rady Gminy rozpoczęła obrady o godzinie 10<sup>00</sup>. Powitała wszystkich zebranych na sali. Na sesję przybyło 11 radnych, co stanowiło kworum, aby decyzje i uchwały podejmowane na sesji były prawomocne. Nieobecni byli Andrzej Kokosza, Stefania Głowacka, Jacek Lisiecki, Irena Śledź.

**Pkt 2. Uchwalenie porządku obrad XXXIX sesji Rady Gminy Przewóz.**

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zmienić proponowany porządek obrad. Radni nie wnosili żadnych zmian. Wójt wprowadził uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/212/2013 Rady Gminy w Przewozie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz. Radni jednogłośnie przyjęli zmiany w porządku obrad – 11 głosów za.

**Pkt 3. Przyjęcie protokołu XXXVIII sesji Rady Gminy Przewóz.**

Na sali został wyłożony protokół z XXXVIII sesji, aby radni mogli zapoznać się z jego treścią. W związku z tym, że nie było ze strony radnych żadnych uwag do protokołu, Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Za przyjęciem protokołu z XXXVIII sesji głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0.

**Pkt 4. Wnioski i interpelacje.**

Radny Dawidowicz zgłosił, że źle zostały wykoszone pobocza przy drodze powiatowej relacji Mielno – Piotrow.

**Pkt 5. Informacja z działalności Wójta Gminy.**

Wójt przedstawił radnym przygotowaną informację (w załączeniu).

**Pkt 6. Podjęcie uchwał:**

Uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/230/2010 Rady Gminy w Przewozie z dnia 22 września 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Gminnego Przedszkola w

Przewoźnie omówił Sekretarz. Radni nie zadawali pytań. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwała otrzymała Nr XXXIX/249/2014

Kolejny projekt uchwały w sprawie uznania za użytek ekologiczny omówił Kierownik Referatu Gospodarki. Radna Rzymska zapytała czy gmina będzie miała obowiązek oczyszczania zbiornika. Kierownik odpowiedział, że Wójt nadzoruje, a wszelkie prace wykonywać będzie Nadleśnictwo Wymiarki.

Za Przyjęciem projektu uchwały głosowało 10 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 1. Uchwała otrzymała Nr XXXIX/250/2014.

Uchwałę w sprawie zmiany budżetu na 2014 r. przedstawiła z uzasadnieniem Skarbnik Gminy. Pan wójt omówił sprawę zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy w miejscowości Potok w związku z wnioskiem od WAM Zielona Góra.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwała otrzymała Nr XXXIX/251/2014

#### **Pkt 7. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.**

Odnośnie wniosku radnego Dawidowicza Wójt obiecał, że będzie interweniował w Starostwie Powiatowym w sprawie wykaszania poboczy.

#### **Pkt 8. Sprawy różne.**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała odpowiedź firmy Orange na wnioski radnych, składane na poprzednich sesjach.

Radna Rzymska zapytała o światłowody do Bucza. Wójt odpowiedział, że nie będzie. Doprowadzenie internetu do budynków zależy będzie od operatorów.

Radna Rzymska zapytała czy będzie zrobiony chodnik w Buczu. Wójt odpowiedział, że nie ma określonego terminu.

Radna Bruź zapytała czy będzie zrobiona barierka przy przystanku w Sanicach. Wójt odpowiedział, że zostanie wykonana przy okazji budowy chodnika.

Wójt przedstawił sprawę organizacji dożynek gminnych. Sołectwa dostaną dofinansowanie na materiały do wieńca. Będzie konkurs na wieniec i chleb dożynkowy oraz konkurs potraw.

Następnie Wójt poinformował, że w tym roku będzie wycieczka do Warszawy.

#### **Pkt 9. Zamknięcie obrad XXXIX sesji Rady Gminy.**

Przewodnicząca podziękowała wszystkim za przybycie i zakończyła sesję o godzinie 11.05.

Protokołowała Magdalena Mikitiuk